Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal, DANILO
SALVALAGGIO, no uso de suas atribuições legais, comunica que, em despacho
proferido no Processo Licitatório nº 063/2022, na Modalidade de Dispensa sob nº
025/2022, reconheceu ser dispensada licitação conforme a seguir:

a) I –Contratação de Serviço de Médico Mastologista, campanha

outubro rosa, palestra e prevenção, para os pacientes do São Jorge

RS.

                  II – A presente Dispensa de Licitação, tem como base a Lei Federal
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, em seus artigos 72 e 75, II.

                  III – TORNA PÚBLICO, a todos que até às 10:00horas do dia
20/102022, estaremos efetuando o encerramento.

                                        São Jorge/RS, 14 de novembro de 2022.

                                                       DANILO SALVALAGGIO
                                                          Prefeito Municipal